
YLIOPISTONKATU
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JOKIVÄYLÄ

VÄYLÄTIE

A176

A180

A181

A182

A140

Fellman-sali F-Hub

Esko ja Asko -sali

Eelin 
sali

Lukusali
Agora

Huoneet
6–11

Huoneet
1–5

LYY

Keskustaan 
30 min150 m 

A B

C D

E

FKirjasto

YTHS

Hakija- ja 
opiskelupalvelut
Avoin yliopisto

Hallintoyksikkö (2.–3. krs)
Kielikeskus (2. krs)
Kansainvälistymispalvelut (1. krs)
Yliopistopaino (–1. krs)

 

Tietokoneluokat

Siivet A–FA–F

Luentosalit

Info 

Helpdesk/ Service deskRavintolat

Exam

Huoneet 1–5: Ahkiomaantie 17 
Huoneet 6–11: Yliopistonkatu 8 A–B  

Sauna- ja seminaaritila

Majoitus

Tupakointialue Pääsisäänkäynnit (esteetön kulku)

Muut sisäänkäynnit

Pysäköinti sallittu vain       -merkityille paikoille. Lämmityspaikat varattu 1.11.–15.4.

Castrén-sali

Kaarina-sali

A179

A178

A177

A119

A141
A142

B126
B127

C147

C153 C154
C193 C194

D195 D196

D109

D112

PETRONELLA

D111

D156

D168 D169

E123

FELLI

LOVISA

F1041

F1056 F1058

F1100

Yhteiskunta-
tieteiden 
tiedekunta

Oikeus-
tieteiden 
tiedekunta 
2.–3 .  krs .

Kasvatus-
tieteiden 
tiedekunta 

Taiteiden 
tiedekunta

Kielistudio

WC

Kokoontumispaikka

Ei talvikunnossapitoa

F1011

Mauri-sali

F102710–25

1–9


